Tecnologico de Estudios Superiores de Ecatepec (TESE)
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

( Pesos)

Concapto

Egrasos

Aprobado

Ampliaciones/{Reduc
ciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Faderativas y Municipios

Sipstos a Regdas de Operasian
Otros Bubsichos

Desempedio da las Funsiones

Prastacidn e Senicios Priblcos

Frovsiin de Bianes Pabicos

Planassién, Saguimiente v Evaluacicn da Paiticas Pobicas
Promacion y Fomenta

Regulzcidn y Superasion

Funciones de ias Fusrzas Armadas (Unicaments Goblemo Faderal)
Especificas

Proyectos ds Imersion

Administralivos y da Apaya
Apays al Process Prespasstanc y pars Meonar 2 Edciencia Institucional
Apayo a fa Funcién Poblica y al Mejoramiento da la Gestién
Opsracionss Ajeras.

Compromisos

Cbitgaciones de Gumplimients da Resclucicn Jusssicsional

Desasires Naturales
Ohligaciones
Pensionas y Jusdacionas
Aportacionas a la Sequndad Social
Aportacionas a Fondos de Establizacén
Apertacionss a Fondos de inversicn v Reestructura da Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobleme Federal)

Gasto Federalizado

Costo Financlers, Deuda o Apoyos a Deudores v Aherradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fscales Antericres
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299,222 430.00

299,222 430.00

280,222 430,00

2,455,735.48

2,455,735.48

2,455,735.48

301,678,165.48

301,678,165.48

301,678,165.48

207,7117,077.04

207,717,077.04

207, 717,077.04

205,377 926.76

205,377 926.76

206,377,826.78

93,961,088.44

93,961,088.44

93,961,088.44

Total del Gasto

299,222,430.00

2,455,735.48

301,678,165.48

207.717,077.04

205,377,926.76

93,961,088.44




